
　分類 サービス項目
プレミアムMAX会員

現在第２期募集
プレミアム会員 一般会員 備考

月会利用料 27,800円 23,000円 0円

第1期（月額 29,800円 ⇒ 24,800円）／募集枠 20名　終了

第2期（月額 29,800円 ⇒ 25,800円）／募集枠 30名　募集

第3期（月額 29,800円 ⇒ 26,800円）／募集枠 50名　予定

第4期（月額 29,800円 ⇒ 27,800円）／募集枠 100名予定

入会金 - - 10,000円

買付代行手数料 0% 0% 0%

商品値引交渉還元 50% 50% - 値引差額の還元率

為替手数料 0.4円/元 1円/元 1円/元 銀行TTSレート＋為替手数料

FBA納品代行手数料

※アマゾン発送

1元/個

（段ボール10元/

箱）

3元/個 4元/個

1.管理スペース費、2.入庫検品費、3.FBAシール添付費、4.納品書費

、5.PP袋入替え作業費（目視で状態の悪い物のみ）、6.商品同梱作

業費(簡易的な事）、7.梱包、出荷、段ボール費用を含む

納品代行手数料

※自宅・別送

0.5元/個

（段ボール10元/

箱）

2元/個 3元/個

1.管理スペース費、2.入庫検品費、3.納品書費、4.PP袋入替え作業費

（目視で状態の悪い物のみ）、5.商品同梱作業費(簡易的な事）、6.

梱包、出荷、段ボール費用を含む

倉庫保管料 1区間毎に300円/月 買付商品を発送せずしばらく保管する際に保管料発生

簡易検品

商品を１つパッケージから取り出し、商品違いがないか目視にて確認。その

他の商品については、開梱せず、外装上にて確認。 ≪検品確認項目≫

汚れ、破損、色違い

検品写真
１商品あたり、３枚の検品写真を出荷前に確認可能。

（商品、梱包状態、FBAラベル貼付状態）

簡単：

0.5～1元/個

簡単：

1～1.5元/個

中：

1.5元/個

中：

2元/個

難：2～3元、

難易度により都度見

積

難：3元、

難易度により都度見

積

難：都度見積

検針 2元/個 3元/個 3元/個

送料 国際送料 激安価格 低価格 一般価格
送料表は別途資料を確認。国際送料は物流会社との交渉状況や、物流

繁忙期などの影響で多少変動する可能性あり

布タグ縫い付け

布タグ取り外し

紙タグ付け

紙タグ取り外し

サイズタグ縫い付け

布タグとサイズタグ両方付け

サイズ計測（写真なし）

サイズ計測（写真あり）

商品の梱包サイズ計測（写真なし） 商品梱包時の縦横高の寸法を計測

商品の梱包重量計測（写真なし） 商品梱包時の重さを計測

複数商品のセット化 セットする商品点数によって費用が変わる

中国代行 手数料一覧

買付

検品

無料

無料

1区間まで無料

2区間以降は1区間毎に300円/月

詳細検品

3元/個

チェックリストに沿って検品を行う。

細かいものなど、商品によって検品費用変動します。

簡単：小物やネジ、携帯ケース、アクセサリー、男性パンツなど

中：簡単な服、刀の収納バッグ、帽子など

難：バッグ、セット洋服、水着、靴、ペット用品、体積が大きい商品など複

雑な商品

オプション

3元/個

1.5元/個

2元/箇所

4元/箇所

2元/個

1元/個

0.5元/個

3元/個

5元/個

1元/個

2個1セット⇒1元、　3個1セット⇒2元



同一商品のセット化 小さい商品や大量のセット化を行う場合は要相談

指定パッケージの入れ替え

OPP透明袋/LOGO袋の入れ替え

ロゴシール貼り

エアキャップによる商品梱包 破損しやすいものに利用

圧縮サービス 袋代込み

説明書の同封 A4紙、黒白で印刷

二重段ボール（輸送箱）

段ボールコーナーパッド

乾燥剤の同梱 乾燥剤代金込み、船便のみ対応可能、航空便対応不可

平置き撮影

白い背景＋簡単な画像修正

撮影室までの往復送料は別途請求

アクセサリー、車用品など特殊な撮影方法と撮影道具が必要な商品は応

相談

モデル手配・撮影
モデルや撮影の手配を行います。

撮影商品やモデルによって金額が変わります。

OEM OEM注文手数料 非対応

大口割引（初回）

30,000元未満 　　　　　　　10.0%

30,000～50,000元　　　　9.5%

50,001～80,000元　　　　9.0%

80,001～100,000元　　　8.5%

100,001～200,000元　　8.0%

200,001～300,000元　　7.5%

300,001元以上　　　　　　　7.0%

①スペース費用

②タオバオ、アリババ以外の買付

買付代金の10％

・Alipayなどの支払保証がなく、弊社もリスクがあるため。

・先方への送金手数料がかかるため。

・買付商品が正しいかどうか、確認・検品の作業量が大きいため。

※米国行きの荷物は対象外です特別手数料

15元/枚

400元から～

初回：10％

リピート：5％

（200元に満たない場合は、最低200元）

写真撮影

2個1セット⇒1元、　3個以上1セット⇒2元

1元/個

0.5元/個

0.5元/個

20箱超ごとに、9,800円/月

荷受け箱数が20箱を超えた時点で9,800円/月、40箱を超えた時

点で19,600円/月のスペース費用をご請求させていただきます。

3元/個

1元/個

オプション

3元/個

0.5元/個

10元/個

2元/枚

NEW！

NEW！


